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Väestötietojen hakeminen VTJ-muutosrajapinnan kautta 
ympäristösuojeluviranomaisen käyttöön   
  

 Lappeenrannan kaupunki pyytää Lemin, Taipalsaaren ja 
Savitaipaleen kunnilta lupaa hakea VTJ-muutosrajapinnan kautta 
väestötietoja Lappeenrannan Trimble Locus järjestelmään, 
kunnan ympäristösuojeluviranomaisen käyttöön. Lappeenrannan 
kaupungilla on käytössä Trimble Finland Oy:n toimittama Trimble 
Locus tietojärjestelmä, jonne rajapinnan kautta saatavat 
väestötiedot K2000 2.0 väestötiedot tallennetaan. Toivottu 
käyttöönottoaikataulu on kevään 2025 aikana. 
Ympäristösuojeluviranomainen on ottanut vuonna 2024 käyttöön 
Trimble Locus ympäristötietojärjestelmän, jonka kautta 
toteutetaan kunnan ympäristönsuojelunviranomaisen valvontaan 
ja luvitukseen liittyviä toimenpiteitä. Väestötietoja käytetään 
järjestelmässä viranomaistehtävien hoitamiseksi. Lappeenrannan 
kaupungilla Lemin, Savitaipaleen ja Taipalsaaren kunnilla on 
seutusopimus ympäristönsuojeluviranomaistehtävien 
hoitamisesta kuntalain 51 §:n mukaisestivastuukuntamallilla 
(vastuukunta Lappeenranta). Vastuukunta vastaa viranomaisen 
käyttöön liittyvien järjestelmien käyttämisestä. 

 
 Lappeenrannan seudun ympäristötoimen ympäristönsuojelun 
henkilöstö käyttää väestötietoja Lappeenrannan, Lemin, 
Savitaipaleen ja Taipalsaaren kuntien lakisääteisien kunnan 
ympäristösuojeluviranomaistehtävien hoitamiseksi. 

 
Päätös Päätän myöntää Lappeenrannan kaupungin ympäristösuojelu- 

viranomaisen henkilöstölle luvan hakea väestötietoja VTJ-
rajapinnan kautta, Taipalsaaren kunnan lakisääteisten 
ympäristösuojeluviranomaistehtävien hoitamiseksi. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Tekninen lautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille xx.xx.20xx. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


